医用车载冰箱配有蓄电池
产品名称 医用车载冰箱配有蓄电池
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:福意联车载冰箱
产品容量:45L
温度范围:-25-10℃
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼
25层2502
联系电话 13811305852 13910804759
产品详情
医用车载冰箱配有蓄电池，具有自动调控温度的功能配置温湿度自动系统, 可实时采集、显示、记录、
传送储存过程中的温湿度数据和运输过程中的温度数据，并具有远程及就地实时报警功能，可计算机读
取和存储记录的数据。
医用车载冰箱配有蓄电池参数：
产品型号 FYL-YS-45L输入电压 DC12-24V /220v制冷功率 50W产品重量 20kg 尺寸大小
650x400x430mm产品容量 45L 温度范围 -25-10℃
FYL-YS-18L 18L -25-25℃ 520x270x360mm
FYL-YS-30L 30L -20-10℃ 560x400x398mm
FYL-YS-45L 45L -20-10℃ 650x400x430mm
FYL-YS-60L 60L -20-10℃ 650x400x520mm
FYL-YS-108L 108L -20-10℃ 610x580x930mm
FYL-YS-138L 138L -20-10℃ 815x490x910mm
FYL-YS-178L 178L -20-10℃ 955x520x910mm
FYL-YS-258L 258L -20-10℃ 1050x630x910mm
FYL-YS-50LL 50L -12℃~10℃ 430×480×510mm
FYL-YS-100LL 100L -12℃~10℃ 480x490x840mm
车载冷链运输冷藏箱(实时上传、短信报警、打印)产品特点:
电脑温控系统，温度实时显示，准确控温，每度可调（10～ -20℃）
电脑数字式按钮控制温度,显示实际箱内温度变化情况。
合理的蒸发冷凝系统设计，确保超强的制冷效果
直流压缩机，无氟制冷剂,强效制冷
本产品低噪音、轻便，使用寿命长、 低耗电。
耐振性强、耐久性好，汽车在颠簸、振动、倾斜的条件下，能良好的保持正常工作状态
检测进行昼夜环境温度交替实验，停断电保温实验等各项指标严格检测
【箱体设计】
箱内圆滑无接点，利于清洁与卫生。
箱内保持设置温度，不受外界环境温度影响。
无氟发泡保温层，保温效果好
自带安全锁扣，保物品安全
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)